
Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi

MEDKONSULT, s.r.o.
Balcárkova 8, 779 00 Olomouc
Zastoupená Mgr. Pavlou Trizmovou, jednatelkou
Bankovní spojení:
IČ: 47679522 
DIČ: CZ 47679522
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4284 
(dále jen „prodávající")

a

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
Zastoupená: Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva 
IČ: 272 83 518
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka. 1648 
(dále jen „kupující")

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je dodání níže specifikovaného přístroje a příslušenství 
prodávajícím kupujícímu, které jsou specifikovány takto:

1 ks ultrazvukového přístroje 1202 FlexFocus 300 vč. Příslušenství přesně specifikovaného 
v nabídce č. 22032019urol/fz, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

II. Místo a termín plnění
Prodávající se zavazuje dopravit zboží do 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy na pracoviště : 
Urologická ambulance - Chirurgické oddělení

III. Přechod vlastnického práva
Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího dnem úhrady kupní ceny (vč. DPH) 
v plné výši.

Od podpisu předávacího protokolu do doby přechodu vlastnického práva odpovídá kupující 
za škody na předmětu této kupní smlouvy, které byly způsobeny nedbalostí, neodborným 
zacházením, krádeží, vandalismem, požárem, povodní i za ostatní škody způsobené vyšší 
mocí.

Kupní smlouva 1/2



IV. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena za zboží bez vad dle odst. I této KS je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
po zaokrouhlení vč. 21 % DPH 965.985,59 Kč (slovy: devětsetšedesátpěttisícdevětset- 
osmdesátpětkorun českých 59/100), cena bez 21% DPH: 798.335,20; 21% DPH 167.650,39. 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury, která bude vystavena po instalaci 
přístroje se splatností 60 dnů.

V. Záruční doba
Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a začíná běžet od okamžiku podpisu předávacího
protokolu. Servis je zajištěn minimálně 8 let po skončení záruční lhůty.__________________
Způsob nahlášení oprav: telefonicky na tel. e-mailem: '
Veškeré servisní úkony, pravidelné preventivní prohlídky a elektrické revize prováděné 
v záruční době budou zdarma, včetně vystavení protokolu dle požadavků zákona č.268/2014 
Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající se zavazuje k nástupu k opravě ultrazvukového přístroje nejpozději do 48 hodin 
od nahlášení poruchy v pracovní dny a uvedení zařízení do bezchybného provozu (obnovení 
plné funkčnosti celého systému). Pokud se nepodaří přístroj opravit, bude zapůjčen náhradní 
přistroj po dobu trvání opravy.

VI. Sankční ujednání
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo účtovat úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
stranami.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní 
straně.
Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejích obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejích pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze smluvních stran.

Příloha č. 1 - Nabídka vč. Technické specifikace

V Olomouci dne 15.5.2019 V České Lípě dne 13.5.2019

Mgr. Pavla Trizmová, jednatelka 
MEDKONSULT, s. r. o. 
prodávající

Ing. Pavel Marek
generální ředitel a předseda představenstva 
kupující

Kupní smlouva 2/2



www. med konsu lt.cz

Nabídka: 22032019urol/fz
Dodavatel: Nabídka pro:
Medkonsult s.r.o. Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a. s.
Balcárkova 8, 779 00 Olomouc Purkyňova 1849
IČ: 47679522; DIČ: CZ47679522 Česká Lípa

PSČ 470 01
IČ: 27283518
DIČ: CZ 27283518
Tel:
e-maíl:)

Vyřizuje: Výrobce:
Mgr. Pavla Trizmová B-K Medical, Dánsko, \

Tel.: Dodací lhůta: 6 týdnů
E-mail: p.____ Splatnost: 30 dnů
Odborný návrh:

Záruční doba:
24 měsíců od data instalace

Flex Focus 300 urologický speciál, kampaň

1 1202-1 Ultrasonograf 1202 Flex Focus 300 je ultrasonograf střední třídy s kombinací vynikající
ergonomie a technologie, který obdržel prestižní ceny Red Dot a G-award za kombinaci 
designu a inovativní technologie.
Přístroj na mobilním podvozku s nastavením výšky klávesnice a 19" monitoru v rozsahu 
35 cm.
Přístroj je určen pro specializované využití v urologii a, pro které je optimalizována 
ergonomie a příslušné snímače - ultrazvukové sondy.

Pokročilé ultrasonografické technologie zpracování obrazu Quantum Basic zaručují 
vysokou kvalitu obrazu, z hlediska axiálního, laterálního, kontrastního rozlišení i 
penetrace a vysoké rozlišení v celé hloubce zobrazeného pole a s uniformním 
rozlišením obrazu díky digitálnímu zpracování signálu

Quantum Basic technologie nabízí modul IQPAC ™ zahrnující:
Enhanced Tissue Definition (ETD),technologie „Enhanced Tissue 
definice (ETD) zvyšuje anatomicky správně kontinuální hranice, umožňující 
přesně definovat ložiska vizualizovat.
Angular Compound Imaging (ACI) úhlová Compound Imaging (ACI) zlepšuje 
zobrazení orgánů kombinací obrazů získaných z několika úhlů

Základní snímací módy:
B (B-mode)
M (M-mode)
THI (Tissue Harmonie Imaging) - tkáňové harmonické zobrazení, everto^aný puls 
C (Color Flow Mapping: Velocity, Variance anc^pj^j^^^cj^rj^e^- 
P (Power Doppler and Directional Power Doppler) ZDRAVOTNICKÁ technika.

D (D-mode, PW, Pulsed Wave Doppler)

ombinace módů:
, B + C, B + D(PW) (Duplex), B + P, B + C + ,

1 ' Kaihirlawn ft <](„B + P+r,D(£W) (Triplex)



www. medkonsu lt.cz

Simultánní módy (rozdělený obraz):
B + B, B + THI, B + (B + C), B + (B + P)
Dokumentace
Vestavěný HDD, DVD-RW ROM, standardní USB periferie.
Vstupy
Připojení 2 elektronických snímačů a 1 ks pro mechanické sektorové snímače.
Umožňuje simultánní zobrazení dvou rovin řezu v reálném čase,

Výstupy: DICOM konektivita
USB konektivita 3 USB konektory rozšířitelných až na 8, VGA, DVI-I

Software zahrnutý v dodávce:
K specifikaci nastavení přístroje i rychlé volbě všech potřebných měření podle 
specifické potřeby jednotlivých oborů slouží „Pro Packages". Jsou to softwarové 
celky, po volení (například „urologie") je ke všem snímačům nabídnuto 
nastavení pro jednotlivé urologické orgány a to včetně měření v B mode i 
dopplerovských módech

Podpora kompletní urologické řady snímačů: 8667, 8808e, 8811, 8819, 8820e, 8823, 
8830

Příslušenství: termotiskárna integrovaná v podvozku přístroje.

8830 Multifrekvenční abdominální snímač nové generace 6-2 MHz s vyšší penetrací pro
ledviny, měchýř, pánevní dno, introitální sonografii, abdominální vyšetření dospělých 
i dětí, peroperační aplikace, punkce.

8808e Transrektální biplane snímač, pro zobrazení dvou roviny izolovaně i současně v reálném
čase. Obě roviny se protínají v tkzv., „Izoose", což umožňuje dokonalou orientaci ve tkáni 
prostaty.
Zlatý standard pro biopsii prostaty s patentovanou technologií punkcí tělem sondy, kam 
se vkládá punkční vodič.
Optimální kombinace příčné i podélné roviny umožňuje zobrazit průnik obor rovin. 
Vysoké rozlišení s velmi dobrou penetrací, frekvenční rozsah 10-5 MHz.
Celá sonda je sterilizovatelná ponorem do tekutiny, kompatibilní se Sterris technikou. 
Ke snímači jsou dodávány resterilizovatelné i jednorázové punkční attachementy, které 
se vkládají do těla sondy a umožňují optimální úhel vpichu dle anatomie prostaty. 
Option: Sonda podporuje technologii 3D a to jak sběr datasetu z podélné, tak z příčné 
roviny ve formě zvolné ruky (free hand), nebo pomocí přesného rotátoru, podporuje i 
transrektální biopsii s fúzí.

8811 Snímač linear array pro vyšetření povrchových částí jako varle, uretra, penis, uzliny, 
případně peroperační vyšetření ledviny s vysokým rozlišením. Frekvenční rozsah 12, 9 a
6 MHz
Celá sonda je sterilizovatelná ponorem do tekutiny, kompatibilní se Sterris technikou

Jako option je nabízen resterilizovatelný punk



www. med konsu lt.cz
0

Celkový souhrn:

FF300 UROl FlexFocus300 packet:
1202-12 FlexFocus300
UA1210 Mobile keyboard dock
UA1206 DICOM
UA4103 Termoprinter Start Up Kit (UA1214,UA1810,or UA1814)

8830 Convex transducer 6-2MHz
8811 Linear Transducer
8808e Transrectal biplane transducer
UA1326 8808e Reusable Biopsy guide
100-1 Extended Warranty
100-2 Extended Warranty 2 pc transducers
100-3 Extendew Warranty advanced transducers

Celková cena za jednu sestavu ultrasonografu FlexFocus 300 dle výše 
uvedené konfigurace bez DPH 21%
DPH 21%
Celkem s DPH 21%

798 335,20 Kč

167 650,39 Kč 
965 985,59 Kč

V ceně přístroje je zahrnuta záruka 24 měsíců, instalace a doprava k zákazníkovi, zaškolení pro lékaře 
i sestru na akreditovaném pracovišti.

MEDKONSULT
ZDRAVOTNICKÁ TFHHNIKA



©


